Насоки за работа за учениците од  II одделение по предметот Англиски јазик, за период од 30.03 до 03.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
[bookmark: _GoBack]1. Оваа недела ќе обработиме нови лексички единици од темата My clothes, на страна 52 во учебникот. Овие зборови ќе ги обработиме преку разни видеа, игри, песни и приказни. За почеток погледајте го цртаниот филм Tangled на следниот линк: https://www.youtube.com/watch?v=geZ84BoqHv4 Преку овој цртан вие ќе се запознаете со ликовите Rapunzel и Flynn кои што ги имате во учебникот на страна 52, а преку кои ние ќе ја изучиме темата My clothes. 
2. Исто така преслушајте ја песната на следниот линк и обидете се да ја научите да ја пеете: https://www.youtube.com/watch?v=jNg3KuUFkxU 
Се надевам ќе ви биде забавно учењето на оваа тема преку линковите кои што ви ги пратив погоре. За оваа недела немате обврска да ми праќате домашни. 
Доколку имате било какво прашање поврзано со насоките за работа, обратете ми се на jasminamac@gmail.com 
